1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CARsgen Therapeutics Holdings Limited
科濟藥業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2171）

於2025年5月22日舉行的股東週年大會
投票結果

在2025年5月22日舉行的科濟藥業控股有限公司（「本公司」）股東週年大會（「股東
週年大會」）上，已就日期為2025年4月17日的股東週年大會通告所載的所有建議
決議案進行投票。投票結果如下：

普通決議案
投票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及採納截至2024年12月31日止年度
之本公司及其附屬公司之經審核綜合財務
報表以及本公司董事會及核數師報告。

226,371,259
(99.915917%)

190,500
(0.084083%)

2. 重選謝榕剛先生為本公司非執行董事。 226,126,480
(99.807877%)

435,278
(0.192123%)

3. 重選郭華清先生為本公司非執行董事。 223,474,299
(98.637255%)

3,087,459
(1.362745%)

4. 重選顏光美博士為本公司獨立非執行董
事。

214,111,459
(94.504677%)

12,450,300
(5.495323%)

5. 授權本公司董事會釐定本公司董事薪酬。 226,516,258
(99.979917%)

45,501
(0.020083%)

6. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師，
並授權本公司董事會釐定其薪酬。

226,561,759
(100.000000%)

0
(0.000000%)

2

普通決議案
投票數(%)

贊成 反對

7. 授予本公司董事一般授權以配發、發行
及處置額外股份及出售及╱或轉讓庫存
股，惟不超過已發行股份數目（不包括任
何庫存股）20%之股份。

218,485,827
(96.435439%)

8,075,932
(3.564561%)

8. 授予本公司董事一般授權以購回不超過已
發行股份數目（不包括任何庫存股）10%
之股份。

226,363,289
(99.912399%)

198,470
(0.087601%)

9. 擴大本公司董事根據第7項普通決議案獲
授之發行股份之授權，方式為加上根據第
8項普通決議案購回之股份數目。

218,710,827
(96.534750%)

7,850,932
(3.465250%)

附註：

(a) 由於第1至第9項決議案的贊成票均超過半數，所有該等決議案已作為普通決議案獲正式通
過。

(b) 於股東週年大會日期，本公司的已發行股份總數為575,435,903股。

(c) 於股東週年大會日期，嘉士圖有限公司（股權激勵計劃及首次公開發售後受限制股份單位
計劃的受託人）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第17.05A條於
股東週年大會上就其持有的本公司17,341,173股股份放棄投票，且本公司並無持有庫存股
份（包括持有或存放於中央結算及交收系統的任何庫存股份），亦無購回股份以待註銷。因
此，賦予持有人權利以出席股東週年大會並於股東週年大會上就決議案投票的本公司股份
總數為558,094,730股。

(d) 除上文所披露者外，據董事會所知、所悉及所信，並經作出一切合理查詢後，(i)並無賦予
持有人權利以出席股東週年大會但根據上市規則第13.40條所載須在股東週年大會上放棄
投票贊成任何決議案的股份；(ii)概無本公司股東須根據上市規則在股東週年大會上就決
議案放棄投票；及(iii)概無本公司股東在本公司日期為2025年4月17日的通函中表明有意
在股東週年大會上投票反對任何決議案或放棄就任何決議案投票。

3

(e) 本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票的監票人。

(f) 本公司全體董事通過現場參與或電子參與的方式出席了股東週年大會。

承董事會命
科濟藥業控股有限公司

董事長
李宗海博士

香港，2025年5月22日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李宗海博士、王華茂博士及蔣華博
士；非執行董事郭炳森先生、郭華清先生及謝榕剛先生；獨立非執行董事顏光美
博士、趙向可女士及周文博士。